2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2024

                        № 575
г. Вятские Поляны

О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области

В соответствии со статьями 29.2 и 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком подготовки утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования

городского округа город Вятские Поляны Кировской области внесения в них изменений, утвержденных решением Вятскополянкой городской Думы от 25.02.2015 № 8, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу архитектуры администрации города Вятские Поляны (Губановой И.Е.):

1.1 Подготовить проект о внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденные, постановлением администрации города Вятские Поляны от 27.07.2021 № 1135 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (далее - Проект).

1.2. Разместить Проект на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет» сроком на 2 месяца для ознакомления заинтересованными лицами.
1.3. При наличии замечаний обеспечить доработку Проекта по замечаниям.
2. Начальнику управления по взаимодействию с представительным органом Рубинович О.Ю. опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник».

3. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.

Глава города Вятские Поляны

                                 В.А. Машкин
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,

главный архитектор города

     И.Е. Губанова